
 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

16.02.2023г.  № 6/8  

 
 

 

О направлении средств стимулирования 

управы Бескудниковского района города 

Москвы на реализацию мероприятий по 

благоустройству дворовых территорий в 

Бескудниковском районе города Москвы  

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 

849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы 

Бескудниковского района города Москвы от 10 февраля 2023 года № 3-7-73/23, Совет 

депутатов муниципального округа Бескудниковский решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Бескудниковского района 

города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий в 

Бескудниковском районе города Москвы в 2023 году согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Направить настоящее решение в управу Бескудниковского района города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех 

дней со дня его принятия. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального 

округа Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича. 

 
Глава муниципального округа  
Бескудниковский                                                                                                    А.А. Кузнецов                                                                                   

 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Бескудниковский 

от 16.02.2023 № 6/8 

 

Мероприятия 

по благоустройству в 2023 году 

за счет средств стимулирования управы Бескудниковского района города Москвы 

 

№ 

п/п 
Адрес объекта 

Функциональное назначение  

планируемых работ 

Ориентировочная  

стоимость работ 

(тыс. руб.) 

1 
Бескудниковский б-р,  

д.20 корп.1,2,3,4 

Устройство резинового покрытия 

6688,67 
Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

2 

Бескудниковский б-р,  

д.28 корп.1,2,3,4 

«Активный Гражданин» 

Устройство резинового покрытия 

12052,44 
Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

3 
Бескудниковский б-р,  

д.16 корп.1,2,3,4 

Замена резинового покрытия 

6300,74 
Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

4 
Бескудниковский б-р,  

д.24 корп.1 

Устройство резинового покрытия 

6598,13 
Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

5 
Бескудниковский б-р,  

д.22  

Замена резинового покрытия 

18894,13 

Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

Замена спортивной площадки 

6 Дубнинская ул., д.43  

Замена резинового покрытия 

11327,50 
Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

7 Селигерская ул., д.22/2 

Замена резинового покрытия 

3856,16 
Замена малых архитектурных форм 

Ремонт дорожно-тропиночной сети 

Замена бортового камня 

8 Дубнинская ул., д.61 
Ремонт асфальтобетонного покрытия 

4656,47 
Замена бортового камня 

9 
Дмитровское ш.,  

д.96, корп.1 

Ремонт асфальтобетонного покрытия 
827,73 

Замена бортового камня 

ИТОГО ПО ВСЕМ ОБЪЕКТАМ: 

 

71202,01 

 


